
UCHWAŁA NR XVIII/150/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie udzielenia zgody  na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007rr. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 977, Nr 173,
poz. 1218 z 2008r, Nr 180, poz. 1111) oraz art. 6 pkt 4 i art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 Nr 281, poz. 2782;  
z 2005r.: Nr 130 poz. 1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175 poz. 1459; z 2006r. Nr 104 poz. 708;  
Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża  się  zgodę  na  darowiznę  nieruchomości  o  numerze  geodezyjnym  46/2,
położonej w obrębie Pańki, gm. Choroszcz, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział
Ksiag  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  o  numerze  kw  BI1B/00159923/3,  stanowiącej
własność  gminy  Choroszcz,  na  cel  publiczny  związany  z  budową  i  utrzymaniem  obiektów  
i urządzeń służących ochronie środowiska na rzecz Narwiańskiego Parku Narodowego z siedzibą
w Kurowie 10.

1.2. Obdarowany zobowiązuje się wybudować na nieruchomości, o której mowa w ust. 1
wieżę widokową i altankę o pow. ok. 30m2 wraz z ławkami oraz dbać o teren wokół. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w §1 darowizna podlega
odwołaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-11-26 10:11:00 AM


